
( 
MUNICIPI. DE Z.QUIAPAN PUEBLA (

ESTADo e¡¡ar,Írrco DEL EJERCrcro DEL pRESUpUESTo DE EGRESos
cr,Asrrtcacrór¡ poR oBJETo DEL GASTo (capÍrulo y coNcEpro)

DeI 1 de Enero a1 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Conceptc Egreso
Aprobado

(1)

Ampliaciones/
Reducciones

\21

Egreso
Modi ficado

( 3=l+2 )

Egreso
Devengadc

(4)

Egreso
Pagado

(s)

Subejercicio

( 6=3-a )

I

1-1

L.2

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACToNES AL pERSoNAL oe ceRÁctsR

PERMANENTE

REMUNERACToNES AL pERSoNAL 0e cRRÁcren

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECO¡.¡Ó!4TCES

PREVISIONES

PAGo DE esrÍ¡¿ur,os A LAS Y Los

SERvTDoRES púelrcos

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIATES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DoCUMENToS Y ARTÍCULoS oFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

MATERTALES y aRrÍcu¡,os oe co¡¡srRucc¡ót¡
y oe Rep¡RAcról¡
pRoDucros oufMrcos, ren¡,lecÉurrcos y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

pRoteccróN y ARTfcuI,os DEpoRTrvos

MATERIALES Y SUMINISTRüS P.\RA SEGURIDAD

púeLrce

HERRA¡IIENTAS, REFACCIONF]S Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS GENERALES

sERvrcros BÁsrcos

SERVICIOS DE ARRENDAMIF]NTC,

sERvIcIoS PRoFESIoNALES,,.IEI{Tf EICos,

TÉcNrcos Y orRos sERV r,'ir,:l
SERVICIOS FINANCIEROS, i{¡..Ii,'iF',IOS Y

5,393,5s1. s3

5, r09, 680.40

0 .00

283,871.13

2,899,673.65

1, 193,234.OO

32, 350.00
0.00

280,000.00

L67,500.00

8L3,500.00
42,310.97

3,248.23

367,470.45

q,431 ,375.39

828,969.84
r83,808.41

r, e96, 492 .89

0.00

0.00
0. 00

r).00

',r.00

283,871. r3
0.00
0.00
0 .00

0.00

2,899,673.65

1,193,234.00

32, 350 . 00

0.00

280,000.00

1 67, 500 . 00

813, 500.00
42,370.9'l

3,248 .2'3

361 ,4'70.45

4, 437 ,37 5 . i9

828,969.e4
183,808.4 r

1.896,492. c l

0.00

0.00

0.00

5,393,5s1. s3

5, 109, 680.4o

0.00

888, 865. l3

888,86s- 13

0.00

255,325 .38

62,846.09

4,988.44
0.00

21, 5?0.0s

18, ?11.07

67,320 .83

0-00

0 .00

79, 888.90

354, 580.60

42,240 . t9
21,153.20
63, 390.31

888, 865.13 4,504,68 6. 4 0

888, 865.13 4,220,815 .27

0.00 0.00

1.3
1.4
1.5
1.6
L.7

0.00
0. o0

0 .00

0 .00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0 .00

0.00

0.00

283,87L.t3
0.00
0 .00

0.00

0 .00

2

2-L

2.2
2.3

2.4

2.5

2.6
2.7

2-8

2.9

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

255,325 .38

62,846.O9

4,988 .44

0.00

21,570.05

18, 711.07

67 ,320 .83

0.00

0.00

79, 888.90

42,240.t9
2t , t53 .20

53, 390. 31

2, 644,348 .2-t

1, 1.30, 387.91

21 , 36L .56

0.00

258,429 .95

148, 788.93

746,119.t7
42,370.97

3 , 248 .23

28't ,58t .55

186,129.(,\
t62, 655 .2 r

r, 833, 102.5c

3

3.4

3.1
3-2
3-3

354, 580 . 60 4,082,794.1ct

1, 1 32. 16

<20 r,tAy 2022 49:.1 :c,'-'

r6,000.00
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(
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

(

ESTADO ANALÍTTCO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del I de Enero aI 28 de Febrero de 2422
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso
Aprobado

(1)

AmpI iaciones,/
Reducciones

l2')

Egreso
Modi f icado

(3=I+2)

Egreso
Devengado

(4)

Egreso
Pagado

(s)

Subej ercicio

( 6=3-4 )

3.5

3.6

3.7

COMERCIALES

SERvICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICAC¡ÓI.I SOCTET, Y

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VTATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TF¿,NSEERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

TRANSEERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECToR PÚBLICo

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PÚBLICo

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANAIOC'oS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSEERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MoBrLrARro y Eeurpo DE ADMrNrsfRAcró¡¡

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

VEgICUIOS Y EOUIPC T]E TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SE'JURIDAD

MAQUINARIA, OTROS E()IJiP'JS Y HERRAMIENTAS

AcTrvos eror-óGrcos

BIENES INMUEBI,ES

ACTIVOS INTANGIBLES

'104,316 .22

200,'t 46 -59

L75,472.00
273,2't9.O3
L58,290 .4t

1,985,184.48

0 .00

0 .00

0.00
1, 985, r84.48

0.00
0 .00

23, 329 .21

23 , 329 .21

0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0.00

118,260.50
0 .00

0 .00

0.00

0.00

0 .00

0-00

0.00

0.00
0.00
0.00

0. 00

0.00

0 .00

7 04 , 3L6 .22

200,146.59

L'75,472.00

213,27 9 .O3

t58,290 . 4t

1, 985, 184.48

0 .00

0.00

0.00
r.,985, r.84.48

0.00
0 .00

23,329.2L

23 , 329 .27

0.00

0.00

9,245.847.05

18,079.99

0.00

29,228 -15

134, 806.00
44, 550.00

1L8,260.50

0-00

0.00

0.00
Ltg,260 .50

0.00
0.00

7, 540.00

7, 540.00
0 .00

0 .00

r8, 079.99

0.00

29 , 228 .15

1 34, 806.00

44,550.00

686,236.23

200,'t46-59

t46,243.25
138, 473.03

r-13,740.41

0.00

0.00

0.00
L,866,923 -98

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

15,'789 -21

t5, 7 89 -2r
0.00

0.00

a

9

4

4.L

4.2

5

118.260.50 t,866, 923 .98

5

6

0-00
0 .00
0.o0
0.00

4.1
4.8
4.9

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0. 00

0. 00

0.00

5.1
q?

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

D.00

7, 540 .00

7, s40.00

0.00

0.005.3

b

5.4

5.6
5.7
5.8
5.9

0 .00

0 .00

0 .00

0.00
0. 00

0.00

0.00
0.00
0 .00
0. o0

0.00
0.00

0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0.00
0.00

0 .00

0 .00

0.00
0.00
0. o0

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

¿:0 r4AY 202i'ta

INVEP.SIoN PÚBLICA 9.245,847.05

Página 2 de 4

0.00 C) .00 9,245,847.05



(
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

(

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DeI 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso
Aprobado

(1)

Ampl iaciones/
Reducciones

(2)

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

(4)

Egreso
Pagado

(s)

Subejercicio

(6=3-a)

6.1

1

1.L

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PÚBLICO

OBRA PÚBLICA

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

EOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOI4ENTO DE

ACTIVIOADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TfTULOS Y VALORES

CONCESIÓN OC PRÉSIAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTIC I PACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

oeuoe púer-lce

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

9,245,e47.05

0 .00

0.00

0.00

0 .00

0.00 9,245,847.05 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 9,245,847.05

6.2
6.3

0-00
0.00

0.00

0.00

0.00
0. 00

0.00

0.00
0.00
0.00

0 .00

0 .00

0.00

0 .00

0 .00

0.00
0.00

0 .00

0.00

0.00
0.00

0.00

0 .00

'7 .3

7.4
7.5

0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0.00
0 .00

0.00
0.00
0 .00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0 .00

0-00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

1.6
1.9

0.00
0 .00

8 0.00

0 .00

8.1
o2

0 .00

0 .00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

9

9.I
s.2
9.3
9-4
).5
') .6
t.)

0 .00

0.00
0 .00

0 .00

0 .00

0 .00

0.00

0.00
0 .00
o . t)0

t.oq
1.,)0
/) . ).)

:" .,.){)

0.00
0-00
0.00
0 .00

0.00
0.00
0 .00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00

00

00

00

00

00

0.00

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0_00

rJ. 00

rl . üú

ti . ,;U

0 . i)l)

0.00 23,984,'ti". . '.1 L,624,571.61 1,624,571.61 22,360,.ii](,. ii)

<20 t,tÁ: .r'','-.

TOTAL DT]t, -,AJTO 23,984,96r.31
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MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA
(

ESTADO ANALÍT]CO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero aI 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

(

ffitr
§<

PRESIDEi{OIA

TERE HERNANDEZ

ffiu¡s6lP,At

z0uu[&PAN, PUE"

20? I 2¡?4

JESSICA

TESORERA

HERNANDEZ

SE|]RETARIO GENERAL

MI'NIGIMI
ZfIflUIAPIil, PUE.

1-2024

GONZALEZ

CIPAL

SEGRETARIA
MUNICIPAL

ZOOUIAPAN, PUE

2021 2024
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